
ZARZĄDZENIE NR 167/2015
WÓJTA GMINY WIŚNIOWA

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 165/2015 Wójta Gminy Wiśniowa z dnia 5 października 2015 r. 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm) Wójt Gminy Wiśniowa zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 165/2015 Wójta Gminy Wiśniowa z dnia 5 października 2015 r. 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych, w skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w 
Wiśniowej, w miejsce Pani Barbary Lis – pracownika samorządowego powołuję Pana Piotra Matusiaka.

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 165/2015 Wójta Gminy Wiśniowa z dnia 5 października 2015 r. 
nie ulegają zmianie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wiśniowa

Wiesław Stalmach

Id: 8A678BE1-DB3D-405D-99C9-840C54813CB0. Podpisany Strona 1




